

# BRIGHT. TECHNICAL. CAREERS.



*Specialized training  
for in-demand careers!*

## Manufacturing

### Automation & Production Technology Program

- ✓ Supplies, textbooks, and uniforms are **required** before first day of school\*
- ✓ Check with instructor before purchasing any tools on this list.
- ✓ Prices listed below are approximate and subject to change and subjected to state tax where applicable
- ✓ Students may purchase items below from the Distributor of their choice.
- ✓ Industry examinations at student own expense.

Type		Quantity	Unit Cost	Total Cost
Tuition	Automation & Production Technology (Total Program Length)	600	\$2.92	\$1752.00
Fee	Lab Fee (Due at Registration)	2	\$345.00	\$690.00
Fee	Student ID	1	\$5.00	\$10.00
Fee	MSSC Certified Production Technician Certification Registration	1	\$60.00	\$60.00
Fee	CPT Safety Assessment	1	\$45.00	\$45.00
Fee	CPT Quality Assessment	1	\$45.00	\$45.00
Fee	CPT Manufacturing Process & Production Assessment	1	\$45.00	\$45.00
Fee	CPT Maintenance Awareness	1	\$45.00	\$45.00
Fee	NIMS Registration Fee (optional)	1	\$40.00	\$40.00
Fee	NIMS Fee due per performance evaluation (optional)	11	\$35.00	\$385.00

#### Course ETI0481

Book	Machinery's Handbook - 29 <sup>th</sup> Edition ISBN: 13 9780831129002	1	\$75.00	\$75.00
Uniform	Long Pants, Closed-Toed Shoes	1	\$150.00	\$150.00
Supply	Safety Glasses (must be ANSI Z-87 rated)	1	\$5.00	\$5.00
Supply	Shop Apron	1	\$15.00	\$15.00
Supply	Casio Calculator – Fraction FX – 260	1	\$9.99	\$9.99
Supply	Flashdrive (at least 4 GB)	1	\$9.99	\$9.99

**Visit us at [www.SunTechEd.com](http://www.SunTechEd.com) or call 352-797-7091**

Type		Quantity	Unit Cost	Total Cost
<b>Courses ETI0482 ~ ETI0484 ~ ETI0485</b>				
Tool	Micrometer 0-1" - .001	1	\$86.00	\$86.00
Tool	6" Flexible Steel Ruler	1	\$5.00	\$5.00
Tool	Center Gauge	1	\$10.51	\$10.51
Tool	Edge Finder ½" Diameter	1	\$19.21	\$19.21
Tool	Center Drill #4	1	\$8.01	\$8.01
Tool	Tool Bit 5/16" sq. H.S.S	1	\$6.00	\$6.00
Tool	Countersink ¾" 82 degrees	1	\$11.16	\$11.16
Tool	Dial Indicator .001"	1	\$70.49	\$70.49
Tool	Dial Indicator – Magnetic Base	1	\$25.95	\$25.95
Tool	Dial or Digital Caliper 6" or .001"	1	\$56.99	\$56.99

Tuition	\$1752.00
Lab Fees	\$690.00
Books	\$75.00
MSSC Registration & Assessment & other fees (including Student ID)	\$675.00
Uniform, Supplies, Tools	\$489.30
<b>PROGRAM TOTAL</b>	<b>\$3681.3</b>